
BR. 0041 – 1 /11 
 

Zarządzenie Nr   59/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  20 pa ździernika  2011 r. 
 
 

w sprawie powołania dora źnej komisji ds. opracowania projektu statutu   
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się doraźną komisję ds. opracowania projektu statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w następującym składzie osobowym: 
 

1) prof. dr hab. inż. Jarosław Frączek - Przewodniczący komisji 
2) doc. dr  Janusz Pater   - Prorektor ds. studenckich i kształcenia  

  Instytut Ekonomiczny  
3) mgr Renata Skowron   - Instytut Języków Obcych 
4) doc. dr Ewa Grygiel    - Instytut Kultury Fizycznej 
5) doc. dr Zofia Muzyczka   - Instytut Pedagogiczny 
6) dr hab. Jerzy Sładek   - Instytut Techniczny  
7) dr n. med. Andrzej Kohman  - Instytut Zdrowia  
8) inż. Zbigniew Zieliński    - Kanclerz  
9) mgr Halina Kociubińska   - Dyrektor Biura Rektora  

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 


